

Wykaz wód obwodowych Okręgu PZW w Kielcach udostępnionych do wędkowania

Nazwa obwodu rybackiego	Typ wody	Uwagi	Powiat
Obwód rybacki rzeki Nidzica nr 1	N/G	Obejmuje rzekę Nidzicę od jej źródeł do jej ujścia do rzeki Wisły wraz z dopływami na tym odcinku.	Kazimierza Wielka
Obwód rybacki rzeki Mierzawa nr 1	G	Obejmuje rzekę Mierzawę od jej źródeł do jej ujścia do rzeki Nida wraz z dopływami na tym odcinku.	Pińczów Jędrzejów
Obwód rybacki rzeki Nida nr 1	N/G	Obejmuje rzekę Nidę od źródeł do jej ujścia do rzeki Czarna Nida wraz ze zb. Małogoszcz oraz dopływami na tym odcinku.	Jędrzejów Kielce
Obwód rybacki rzeki Nida nr 2	N	Obejmuje rzekę Nidę od połączenia rzek Białej Nidy i Czarnej Nidy w m. Żerniki do ujścia rzeki Mierzawa oraz zb. Mokrsko.	Pińczów Jędrzejów
Obwód rybacki rzeki Nida nr 3	N	Obejmuje rzekę Nidę od ujścia rzeki Mierzawa do ujścia do rzeki Wisły wraz z dopływami i starorzeczami na tym odcinku.	Busko-Zdrój Kazimierza -Wielka Pińczów
Obwód rybacki rzeki Czarna Nida nr 1	N/G	Obejmuje rzekę Czarna Nida wraz z rzekami: Lubrzanka, Warkocz, Belnianka, Pierzchnianka oraz zb. Cedzyna, Borków, Wojciechów, Wilków, Umer, Szydłówek, Morawica i wszystkie dopływy na tym odcinku.	Kielce
Obwód rybacki zbiornika Chańcza na rzece Czarna Staszowska nr 1	N/G	Obejmuje rzekę Czarną Staszowską od źródeł do mostu drogowego na trasie Korytnica-Chańcza, wraz ze zb. Chańcza oraz dopływami na tym odcinku.	Kielce Staszów
Obwód rybacki zbiornika Brody Iłżeckie na rzece Kamienna nr 1	N/G	Obejmuje rzekę Kamienną od źródeł do tamy zb. w Brodach Iłżeckich oraz wszystkie dopływy na tym odcinku i zbiorniki: Jaśle, Rejów, Mostki, Bliżyn, Starachowice, Lubianka, Wąchock, Suchedniów i Brody Iłżeckie.	Starachowice Skarżysko
Obwód rybacki rzeki Kamienna nr 2	N	Obejmuje rzekę Kamienną od tamy zb. w Brodach Iłżeckich do ujścia do rzeki Wisły, rzekę Świślinę oraz wszystkie dopływy na tym odcinku.	Starachowice Ostrowiec, Opatów, Sandomierz
Obwód rybacki zbiornika Wióry na rzece Świślina nr 1	N/G	Obejmuje rzekę Świślinę od jej źródeł do tamy zb. Wióry oraz wszystkie dopływy na tym odcinku wraz ze zb. Wióry.	Kielce Starachowice
Obwód rybacki rzeki Czarna Konecka nr 1	N	Obejmuje rzekę Czarną Konecką od źródeł do ujścia do rzeki Pilica oraz wszystkie dopływy na tym odcinku i zbiorniki: Sielpia, Janów, Krasna, Stąporków, Cieklińsko, Niekłań.	Końskie Opoczno Piotrków Tryb.
Obwód rybacki rzeki Czarna Włoszczowska nr 1	N	Obejmuje rzekę Czarną Włoszczowską od źródeł do ujścia do rzeki Pilicy zbiorniki Kuźnica Stara, Papiernia oraz wszystkie dopływy na tym odcinku	Włoszczowa

